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„Motherson“ įmonėje esame įsipareigoję kurti ilgalaikes darbo vietas ir plėsti karjeros galimybes
tarptautiniu mastu. Įtraukta į „TIME“ sudarytą geriausių pasaulio įmonių sąrašą, esame
diversifikuota pasaulinė projektavimo, inžinerijos, gamybos, surinkimo ir logistikos bendrovė,
teikianti visapusiškus sisteminius sprendimus klientams įvairiuose pramonės sektoriuose. Dėmesį
sutelkdami į inovacijas, kokybę ir tvarumą, siekiame būti patikimu industrializacijos partneriu ir
darbdaviu, puoselėjančiu įvairiapusę ir įtraukią darbo aplinką.

Mūsų laidų pynių padalinys aprūpina elektros energija ir laidais transporto priemones, mašinas ir
įrangą automobilių ir ne automobilių sektoriuose. Projektuojame ir gaminame patikimas laidų
sistemas, skirtas sklandžiam energijos ir duomenų perdavimui. Prisijunkite prie mūsų dirbant su
ekspertais, išnaudojant pažangias technologijas bei kuriant ryšio ateitį. 

Darbo pobūdis

Ką veiksi pas mus?

Rengsi ir atnaujinsi surinkimo stendų, gaminių bei patalpų išdėstymo
brėžinius, naudojant braižymo programas. 
Tvarkysi klientų techninę dokumentaciją, atliksi pakeitimus pagal gautą
informaciją ir užtikrinsi brėžinių aktualumą. 
Bendradarbiausi su gamybos inžinerijos, gamybos skyriais ir klientais,
sprendžiant techninius klausimus. 
Teiksi techninę ir technologinę pagalbą gamybos metu bei dalyvausi

problemų ir pretenzijų analizėje. 
Prisidėsi prie darbo metodų tobulinimo, projektų įgyvendinimo ir
saugios darbo aplinkos užtikrinimo. 

Reikalavimai

Reikalavimai

Techninis arba inžinerinis išsilavinimas (privalumas). 
Patirtis dirbant su braižymo programomis. 
Gebėjimas skaityti brėžinius. 
Žinios apie Lean, Kaizen, Six Sigma metodikas. 
Kruopštumas ir dėmesys detalėms. 
Gebėjimas dirbti komandoje. 
Gebėjimas komunikuoti anglų kalba.

Įmonė siūlo

Ką siūlome?

Komandines veiklas ir savanorystę - su kolegomis dalyvausi įmonės
bendruomenės veiklose. 
Tarptautinę aplinką - būsi globalios Motherson Group dalis. 
Karjeros galimybes - galėsi augti ir siekti naujų pozicijų. 
Mokymosi ir tobulėjimo galimybes - augsime kartu. 
Darbo užmokestį: 1700-1900 EUR (bruto). 

Dėl darbo galite kreiptis čia
Skenuokite QR kodą ir pradėkite karjerą
careers.motherson.com


